
ФГБОУ ВО «Астраханская государственная консерватория» 
Списки лиц, подавших  документы, необходимые для поступления в 2019 году 

от 06.07.2019 г. 
 

БАКАЛАВРИАТ 
53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 

Инструменты эстрадного оркестра 
Эстрадно-джазовое пение 

 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 

Русс.яз Лит-ра 
1. 26.06.2019г. Карпович Олег Григорьевич ударные   Диплом/оригинал Астрахань На общих 

основаниях 
2. 01.07.2019г. Ненарокомова Лариса Владимировна эстрадно-

джазовое пение 
  Диплом/копия Астрахань На общих 

основаниях 
3. 04.07.2019г. Скороходская Валерия Владиславовна эстрадно-

джазовое пение 
  Диплом/копия Саратов На общих 

основаниях 
4. 06.07.2019г. Габоев Максим Аликович эстрадно-

джазовое пение 
  Диплом/копия Владикавказ На общих 

основаниях 
5. 06.07.2019г. Горбунов Александр Валерьевич ударные   Диплом/копия Астрахань На общих 

основаниях 
6. 06.07.2019г. Михайличенко Елена Александровна эстрадно-

джазовое пение 
  Диплом/копия Саратов На общих 

основаниях 
7. 06.07.2019г. Ибрагимова Зунзул Рамазановна эстрадно-

джазовое пение 
  Диплом/оригинал Махачкала На общих 

основаниях 
8. 06.07.2019г. Хаспиева Танзила Юсуповна эстрадно-

джазовое пение 
72 56 Аттестат/копия  Грозный На общих 

основаниях 
 
 



Очная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

         
 

Заочная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 

Русс.яз Лит-ра 

1. 06.07.2019г. Опаркин Александр Валерьевич    Диплом/копия Минеральные 
Воды 

На общих 
основаниях 

 
53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство» 

Фортепиано. Оркестровые струнные инструменты. Оркестровые духовые и ударные инструменты. 
Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты. Национальные инструменты народов России. 

 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

1. 24.06.2019г. Масленникова Дарина Сергеевна домра   Диплом/оригинал Липецк На общих 
основаниях 

2. 26.06.2019г. Габибуллаева Лиана Габибуллаевна фортепиано   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 

3. 26.06.2019г. Алиев Никита Олегович аккордеон   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 



4. 29.06.2019г. Горбунов Александр Валерьевич ударные   Диплом/копия Астрахань На общих 
основаниях 

5. 01.07.2019г. Амиров Амин Русланович аккордеон   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 

6. 01.07.2019г. Жанзаков Медет Мэлсович домра бас   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

7. 01.07.2019г. Гладун Данила Николаевич скрипка   Диплом/копия Астрахань На общих 
основаниях 

8. 01.07.2019г. Дьяконов Денис Александрович скрипка   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

9. 01.07.2019г. Орел Анна Николаевна скрипка   Диплом/оригинал Симферополь На общих 
основаниях 

10. 02.07.2019г. Исмайлов Малик Новруз оглы кларнет   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

11. 02.07.2019г. Зеленов Александр Александрович контрабас   Диплом/копия Астрахань На общих 
основаниях 

12. 02.07.2019г. Райко Екатерина Николаевна альт   Диплом/копия Адыгея На общих 
основаниях 

13. 02.07.2019г. Субаева Ольга Владимировна фортепиано   Диплом/оригинал Димитровград На общих 
основаниях 

14. 03.07.2019г. Богданов Антон Альбертович фортепиано   Диплом/оригинал Димитровград На общих 
основаниях 

15. 03.07.2019г. Исачкина Анастасия Вячеславовна фортепиано 85  Диплом/оригинал Димитровград На общих 
основаниях 

16. 03.07.2019г. Айларова Русалина Олеговна фортепиано   Диплом/оригинал Владикавказ На общих 
основаниях 

17. 03.07.2019г. Хисамов Максим Алексеевич контрабас   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

18. 03.07.2019г. Шамсутдинов Даниил Ренатович домра   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

19. 03.07.2019г. Хаспиева Танзила Юсуповна фортепиано 72 56 Аттестат/копия  Грозный На общих 
основаниях 

20. 03.07.2019г. Катайкина Анна Викторовна фортепиано   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

21. 03.07.2019г. Войтова Ольга Александровна фортепиано   Диплом/оригинал Атырау На общих 
основаниях 



22. 03.07.2019г. Буйлова Ирина Витальевна виолончель   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

23. 04.07.2019г. Максимова Ксения Юрьевна домра   Диплом/оригинал Ижевск На общих 
основаниях 

24. 04.07.2019г. Редька Мария Александровна фортепиано   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 
основаниях 

25. 04.07.2019г. Петрова Елена Сергеевна фортепиано   Диплом/оригинал Атырау На общих 
основаниях 

26. 04.07.2019г. Аржанникова Ирина Сергеевна скрипка   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 
основаниях 

27. 06.07.2019г. Неровная Виктория Владимировна фортепиано   Диплом/копия Адыгея На общих 
основаниях 

 
Очная форма обучения (внебюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

         
 

Заочная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

1. 21.06.2019г. Беляев Александр Александрович труба   Диплом/оригинал Ставрополь На общих 
основаниях 

2. 28.06.2019г. Неровная Виктория Владимировна фортепиано   Диплом/копия Адыгея На общих 
основаниях 

3. 01.07.2019г. Орел Анна Николаевна скрипка   Диплом/оригинал Симферополь На общих 
основаниях 

4. 04.07.2019г. Калюжная Мария Петровна скрипка   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 
основаниях 



5. 04.07.2019г. Андреев Владислав Дмитриевич тромбон   Диплом/оригинал Владикавказ На общих 
основаниях 

6. 05.07.2019г. Хисамов Максим Алексеевич контрабас   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

7. 05.07.2019г. Белозерцев Михаил Андреевич балалайка   Диплом/оригинал Владивосток На общих 
основаниях 

8. 05.07.2019г. Геут Виктория Васильевна скрипка   Диплом/оригинал Ставрополь На общих 
основаниях 

9. 05.07.2019г. Опаркин Александр Валерьевич кларнет   Диплом/копия Минеральные 
Воды 

На общих 
основаниях 

10. 06.07.2019г. Петрова Елена Сергеевна фортепиано   Диплом/оригинал Атырау На общих 
основаниях 

11. 06.07.2019г. Яворский Антоний Григорьевич труба   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 
основаниях 

 
53.03.03 «Вокальное искусство» 

Академическое пение 
 

Очная форма обучения (бюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1.  24.06.2019г. Ахвердиева Нахида Эльмановна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
2. 01.07.2019г. Наумкина Виолетта Николаевна   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
3. 01.07.2019г. Ненарокомова Лариса Владимировна   Диплом/копия Астрахань Особая квота 
4. 02.07.2019г. Бабайцева Виктория Михайловна 73  Диплом/оригинал Волгоград На общих основаниях 
5. 02.07.2019г. Данько Ксения Сергеевна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
6. 03.07.2019г. Габоев Максим Аликович   Диплом/копия Владикавказ На общих основаниях 
7. 03.07.2019г. Пигуляк Роман Юрьевич   Диплом/оригинал Майкоп На общих основаниях 
8. 03.07.2019г. Лисовой Александр Владимирович   Диплом/оригинал Краснодар На общих основаниях 
9. 04.07.2019г. Ибрагимова Зунзул Рамазановна   Диплом/оригинал Махачкала На общих основаниях 

10. 05.07.2019г. Чонаева Елена Баатровна   Диплом/оригинал Элиста На общих основаниях 



11. 06.07.2019г. Михайличенко Елена Александровна   Диплом/копия Саратов На общих основаниях 
 

Очная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1 20.06.2019г. Ян Лумин   Аттестат/оригинал КНР На общих основаниях 
2 20.06.2019г. Чжоу Денчи   Аттестат/оригинал КНР На общих основаниях 
3 05.07.2019г. Чонаева Елена Баатровна   Диплом/оригинал Элиста На общих основаниях 

 
Заочная форма обучения (внебюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1. 04.07.2019г. Гриценко Елена Александровна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
2. 04.07.2019г. Ибрагимова Зунзул Рамазановна   Диплом/оригинал Махачкала На общих основаниях 
3. 05.07.2019г. Бондарь Яна Сергеевна 87 63 Диплом/оригинал Тверь На общих основаниях 
4. 06.07.2019г. Чонаева Елена Баатровна   Диплом/оригинал Элиста На общих основаниях 
5. 06.07.2019г. Михайличенко Елена Александровна   Диплом/копия Саратов На общих основаниях 
6. 06.07.2019г. Наумкина Виолетта Николаевна   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 

 
53.03.04 «Искусство народного пения» 

Хоровое народное пение. Сольное народное пение 
 

Очная форма обучения (бюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз Лит-ра 

1. 27.06.2019г. Уталиева Аэлита Адилбековна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
2. 01.07.2019г. Галла Алиса Александровна ХНП   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
3. 01.07.2019г. Галла Алиса Александровна СНП   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
4. 03.07.2019г. Габоев Максим Аликович   Диплом/копия Владикавказ На общих основаниях 



5. 05.07.2019г. Косенко Светлана Игоревна ХНП   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
6. 05.07.2019г. Косенко Светлана Игоревна СНП   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
7. 05.07.2019г. Носова Анна Сергеевна 60  Диплом/копия Суджа На общих основаниях 

 
Очная форма обучения (внебюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

         
 

Заочная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1. 21.06.2019г. Годий Галина Алексеевна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
2. 27.06.2019г. Уталиева Аэлита Адилбековна ХНП   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
3. 27.06.2019г. Уталиева Аэлита Адилбековна СНП   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
4. 05.07.2019г. Косенко Светлана Игоревна   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
5. 05.07.2019г. Носова Анна Сергеевна 60  Диплом/копия Суджа На общих основаниях 

 
53.03.05 «Дирижирование» 

Дирижирование академическим хором. 
Дирижирование оркестром народных инструментов. 
Дирижирование оперно-симфоническим оркестром. 

 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1. 27.06.2019г. Штырняева Наталья Игоревна   Диплом/оригинал Саранск На общих основаниях 



2. 01.07.2019г. Стольная Валерия Сергеевна   Диплом/оригинал Шахты На общих основаниях 
3. 01.07.2019г. Павлова Анастасия Владимировна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
4. 01.07.2019г. Нощенко Валерия Сергеевна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
5. 01.07.2019г. Никишина Надежда Сергеевна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
6. 02.07.2019г. Данько Ксения Сергеевна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
7. 02.07.2019г. Переседова Дарья Владимировна   Диплом/оригинал Астрахань На общих основаниях 
8. 04.07.2019г. Зулпыкар Бейбарыс Рашидулы   Диплом/копия Казахстан На общих основаниях 
9. 06.07.2019г. Мустафаев Эмиль Тофикович 86 78 Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 

 
Очная форма обучения (внебюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

         
 

Заочная форма обучения (внебюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1. 04.07.2019г. Павлова Анастасия Владимировна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 
2. 05.07.2019г. Хасанова Айгерим Данияловна   Диплом/оригинал Мангистау На общих основаниях 
3. 06.07.2019г. Штырняева Наталья Игоревна   Диплом/оригинал Саранск На общих основаниях 

 
53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство» 

Музыковедение 
 

Очная форма обучения (бюджет) 
 

№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

ЕГЭ Документ об 
образовании 

Город Примечания 
Русс.яз. Лит-ра 

1. 01.07.2019г. Ненарокомова Лариса Владимировна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 



2. 03.07.2019г. Хаспиева Танзила Юсуповна 72 56 Аттестат/копия  Грозный На общих основаниях 
3. 03.07.2019г. Аливердиева Алана Руслановна   Диплом/оригинал Махачкала Целевая квота 
4. 03.07.2019г. Гусейнова Маисат Гусейновна   Диплом/оригинал Махачкала Целевая квота 
5. 05.07.2019г. Дегтярева Анастасия Владимировна   Диплом/оригинал Владикавказ На общих основаниях 
6. 06.07.2019г. Петрова Елена Сергеевна   Диплом/оригинал Атырау На общих основаниях 

 
 

СПЕЦИАЛИТЕТ 
53.05.01 «Искусство концертного исполнительства» 

Фортепиано. Концертные струнные инструменты. Концертные духовые и ударные инструменты. 
Концертные народные инструменты. 

 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ 
п/п 

Дата подачи 
документов 

ФИО 
 

Инструмент ЕГЭ Документ об 
образовании 

 
Город 

 
Примечания 

Русс.яз. Лит-ра 

1. 24.06.2019г. Масленникова Дарина Сергеевна домра   Диплом/оригинал Липецк На общих 
основаниях 

2. 26.06.2019г. Габибуллаева Лиана Габибуллаевна фортепиано   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 

3. 26.06.2019г. Алиев Никита Олегович аккордеон   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 

4. 28.06.2019г. Мирнова Надежда Александровна фортепиано   Диплом/копия Березники Особая 
квота 

5. 01.07.2019г. Амиров Амин Русланович аккордеон   Диплом/оригинал Махачкала На общих 
основаниях 

6. 01.07.2019г. Гладун Данила Николаевич скрипка   Диплом/копия Астрахань На общих 
основаниях 

7. 01.07.2019г. Дьяконов Денис Александрович скрипка   Диплом/оригинал Астрахань На общих 
основаниях 

8. 01.07.2019г. Орел Анна Николаевна скрипка   Диплом/оригинал Симферополь На общих 



основаниях 
9. 02.07.2019г. Исмайлов Малик Новруз оглы кларнет   Диплом/оригинал Астрахань На общих 

основаниях 
10. 02.07.2019г. Райко Екатерина Николаевна альт   Диплом/копия Адыгея На общих 

основаниях 
11. 02.07.2019г. Субаева Ольга Владимировна фортепиано   Диплом/оригинал Димитровград На общих 

основаниях 
12 03.07.2019г. Богданов Антон Альбертович фортепиано   Диплом/оригинал Димитровград На общих 

основаниях 
13 03.07.2019г. Исачкина Анастасия Вячеславовна фортепиано 85  Диплом/оригинал Димитровград На общих 

основаниях 
14. 03.07.2019г. Айларова Русалина Олеговна фортепиано   Диплом/оригинал Владикавказ Целевая 

квота 
15. 03.07.2019г. Шамсутдинов Даниил Ренатович домра   Диплом/оригинал Астрахань На общих 

основаниях 
16. 03.07.2019г. Буйлова Ирина Витальевна виолончель   Диплом/оригинал Астрахань На общих 

основаниях 
17. 04.07.2019г. Войтова Ольга Александровна фортепиано   Диплом/оригинал Атырау На общих 

основаниях 
18. 04.07.2019г. Максимова Ксения Юрьевна домра   Диплом/оригинал Ижевск На общих 

основаниях 
19. 04.07.2019г. Редька Мария Александровна фортепиано   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 

основаниях 
20. 04.07.2019г. Петрова Елена Сергеевна фортепиано   Диплом/оригинал Атырау На общих 

основаниях 
21. 04.07.2019г. Аржанникова Ирина Сергеевна скрипка   Диплом/оригинал Новороссийск На общих 

основаниях 
22. 06.07.2019г. Неровная Виктория Владимировна фортепиано   Диплом/копия Адыгея На общих 

основаниях 
23. 06.07.2019г Катайкина Анна Викторовна фортепиано   Диплом/оригинал Астрахань На общих 

основаниях 
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1. 03.07.2019г. Гриценко Елена Александровна   Диплом/копия Астрахань На общих основаниях 

 


